[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от 26 февраля 2025 года  № 24
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Губернатора Свердловской области от 17.12.2024 № 274-РГ «Об итогах заседания Совета общественной безопасности Свердловской области от 20 ноября 2024 года по вопросу использования земельных участков для размещения и эксплуатации антенно-мачтовых сооружений и регулирования использования таких сооружений связи в территориальных зонах жилой застройки на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом Краснополянского сельского поселения постановляю:
1. Организовать и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение, утвержденные решением Думы Краснополянского сельского поселения от 29.04.2021 № 207 (с изменениями от 31.10.2022 № 10, от 29.03.2023 № 28).
2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 15 часов 00 минут «07» апреля 2025 года.
3. Провести публичные слушания по адресу: Свердловская область, Байкаловский район, село Краснополянское, ул. Советская, 24, в здании админи​страции Краснополянского сельского поселения.

4. С проектом внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение можно ознакомиться в администрации Краснополянское сельское поселение по адресу: Свердловская область, Байкаловский район, село Краснополянское, ул. Советская, 24, кабинет главы Краснополянского сельского поселения и на официальном сайте в сети Интернет по адресу https://krasnopolyanskoe.ru/anti-korruption/antikorruption-ekspertiza/2025-god-/.
5.Создать организационный комитет в следующем составе:

Кошелев А.Н. – глава Краснополянского сельского поселения.
Нуртазинова А.Б. - заместитель главы Краснополянского сельского поселения.
Боталова Л.Л. - ведущий специалист администрации Краснополянского сельского поселения.
Фадеева О.А. – ведущий специалист администрации Краснополянского сельского поселения.

6.Организационному комитету осуществить прием заявок, предложений и рекомендаций по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение до 16 часов 00 минут «04» апреля 2025 года по адресу: 623881, Свердловская область, Байкаловский район, с. Краснополянское, ул. Советская, д. 24.

7. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru.
8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснополянского сельского поселения                                    А.Н. Кошелев